关于湖北省环境保护产业协会
拟入库专家名单的公示
为加强协会管理和做好相关工作，发挥专家对产品推广、技术推荐、信用评价和能力评价等相关工作的技术把关和咨询作用，充实我会环保专家库专家储备，2019年3月我会发布了《关于建立湖北省环境保护产业协会专家库的通知》，经过各有关单位的推荐，现将拟入库专家名单予以公示5天（详见附件），公示期为（2020年12月11日-12月15日）。如有疑义，请在公示期内以书面材料与湖北省环境保护产业协会联系。
联 系 人：汪贵和
联系方式：027-86636163
通讯地址：华师园北路18号光谷科技港1B栋5楼
电子邮箱：597903086@qq.com
附件：2020年湖北省环境保护产业协会拟入库专家名单
湖北省环境保护产业协会
2020年12月11日
2020年湖北省环境保护产业协会拟入库专家名单(按照姓名笔画排序)
	序号
	姓名
	单位
	职称

	1
	王华英
	蕲春县环境保护局
	高工

	2
	王金印
	湖北省生态环境厅荆州生态环境监测中心
	正高

	3
	王祖武
	武汉大学
	教授

	4
	井传发
	武汉天虹环保产业股份有限公司
	高工

	5
	毛旭辉
	武汉大学
	教授

	6
	邓迪勇
	湖北天欧检测有限公司
	正高

	7
	田一平
	湖北省生态环境监测中心站
	正高

	8
	朱书景
	湖北大学
	教授

	9
	朱俊杰
	中钢集团天澄环保科技股份有限公司
	正高

	10
	全继宏
	湖北省生态环境厅黄石生态环境监测中心
	正高

	11
	刘为焱
	武汉格瑞鸿环保科技有限公司
	教高

	12
	刘真贞
	湖北省生态环境监测中心站
	高工

	13
	刘磊
	中国科学院武汉岩土力学研究所
	研究员

	14
	祁士华
	中国地质大学（武汉）
	教授

	15
	阳光
	湖北省环境科学研究院
	正高

	16
	严学安
	武汉汉澄环保工程有限公司
	高工

	17
	李先旺
	武汉东衍环境工程技术有限公司
	教高

	18
	李迪田
	武汉千水环境科技股份有限公司
	高工

	19
	李波
	中钢集团天澄环保科技股份有限公司
	高工

	20
	李勇学
	湖北万瑞环保有限公司
	高工

	21
	李晔
	武汉理工大学
	教授

	22
	杨文斌
	武汉森泰环保股份有限公司
	高工

	23
	杨旭东
	武汉旭日华环保科技股份有限公司
	高工

	24
	吴丹
	武汉华正环境检测技术有限公司
	正高

	25
	吴忠
	湖北荆州环境保护科学技术有限公司
	正高

	26
	宋自新
	中冶南方都市环保工程技术股份有限公司
	教高

	27
	陆朝阳
	武汉千水环境科技股份有限公司
	高工

	28
	陈楠
	湖北省生态环境监测中心站
	高工

	29
	罗军
	湖北省生态环境监测中心站
	正高

	30
	周建安
	武汉科技大学
	教授

	31
	胡培
	湖北万润新能源发展有限公司研究院
	副研究员

	32
	侯浩波
	武汉大学
	教授

	33
	秦祖殿
	武汉市环境保护科学研究院
	正高

	34
	钱沙华
	武汉大学
	教授

	35
	郭晓伟
	中国轻工业武汉设计工程有限责任公司
	教高

	36
	唐申阳
	武汉旭日华环保科技股份有限公司
	高工

	37
	梅钢
	武汉北湖云峰环保科技有限公司
	高工

	38
	崔龙哲
	中南民族大学
	教授

	39
	章北平
	华中科技大学
	教授

	40
	彭继伟
	武汉森泰环保股份有限公司
	高工

	41
	韩显斌
	武汉凯迪水务有限公司
	教高

	42
	雷小军
	湖北永业行评估咨询有限公司
	高工

	43
	熊昌贵
	中钢集团武汉安全环保研究院有限公司
	正高

	44
	魏新荣
	武汉华泰透平科技有限公司
	高工